
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1 

   

   

Муниципальное казенноеобщеобразовательное учреждение  

Отрокская средняя общеобразовательная школа   
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 129 28.08.2022 

 

 

Об утверждении плана  работы по профилактике ДДТТ в 2023г.  
 

 

 

  В целях формирования и совершенствования навыков безопасного поведения 

детей и подростков на дорогах, активизации по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, снижения уровня детского дорожно-транспортного 

травматизма, учитываяплан мероприятий по подготовке и проведению 

профилактического мероприятия «Декада дорожной безопасности детей» в 2023г. в 

Идринском районе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план  работы по профилактике ДДТТ, план мероприятий по профилактике 

ДДТТ на 2 полугодие 2023 г. МКОУ ОТРОКСКАЯ СОШ,  

 (Приложение № 1).  

2. Своевременно обновлять информационные стенды по профилактике ДДТТ 

3. Продолжить работу отряда ЮИД 

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на ответственного за профилактику 

ДДТТ, учителя ОБЖ В.Б.Верещагина. 

 

Директор:                                                                             Л.В.Верещагина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 


		2023-09-25T23:18:21+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




